Ianue in dicta platea Embriacorum , et cui c o h e r e t  a n te a  v ia  p u 

blica, ab uno latere domus dicti monasterii s. M a r i e  de  C a s t e l lo ,  

ab alio latere et retro hortus dicti monasterii s. M a r i e  de C a s t e l lo ,  

et si qui sunt etc. ( 1 ) ,  sub pactis tamen modis e t  c o n d it io n ib u s  de

(i) Se questa casa degli Assereto era posta in piazza E m b ria c i cd a vev a  il

suo ingresso dalla via pubblica, e al!’ opposta parte confinava c o l l ’ orto  del c o n -  • 

vento, è manifesto non trattarsi qui dell’ attuale piazza E m b ria c i, c h e  di tanto 

nè dista, ma si d’ una casa situata lungo la stretta' via, ch e o g g i da piazza di

— 17 2 —
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quibus infra dicetur, et ad id acquiescerent dicti heredes, ut deve

niri posset ad dictam permutationem, dicti domini prior et fratres 

per tres solem nes tractatus, de quibus constat tribus publicis docu

mentis scriptis manu mei notarii infrascripti, diebus decima, unde

cima et quartadecima februarii proxime preteriti, capitulariter di

xerunt et deliberaverunt dictam permutationem fieri debere etc. : 

Idcirco venerabiles viri, domini fratres, Paulus de Placentia prior 

et Augustin us de Vintimilio, ex fratribus dicti monasterii, tamquam 

sindici et procuratores conventus eiusdem cum balia ad omnia 

infrascripta vigore  publici instrumenti, scripti manu mei notarii 

infrascripti, anno presenti, die xim februarii, omni modo, via etc. 

n om ine ac vice  dicti monasterii et conventus etc., permutaverunt 

et p erm u tan t,  ac titulo et ex causa permutationis, dederunt etc. 

Isoltine filie q. ('manca) Cattanei, et uxori dicti q. Antonioti de 

A x e r e t o , tamquam procuratrici et procuratorio nomine Baptiste 

de A x e re to  eius filii, ac filii et heredis pro dimidio dicti q. A n to 

nioti, cum balia ad omnia etc. ac tamquam tutrici ( manca il nome)  

de A x e re t o ,  etiam eius filii et heredis pro reliqua dimidia dicti 

q. A n t o n io t i ,  nomine et vice dictorum eius filiorum, et filiorum 

ac heredum  dicti q. Antonioti etc., dictam domum cum hortulo dicti 

m onasterii superius coherentiatam eie., ad habendum, tenendum eie. 

C u m  om nibus et singulis iuribus etc. Sub ipotheca etc.

Et quam  domum dicta Isoltina dictis nominibus permutavit, et 

titulo ac ex causa permutationis dedit, cessit etc. dictis venerabi

libus dom inis, fr. Paulo de Placentia priori et fr. Augustino de V in 

tim ilio  nom ine dicti monasterii, in recompensationem et.cambium